
UCHWAŁA NR XLIV/393/2017
RADY MIEJSKIEJ W BARLINKU

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2017 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2016 r. poz.446 ze zmianami) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się dochody własne Gminy Barlinek zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały 
w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2017 rok.

§ 2. Zmienia się wydatki na zadania własne Gminy Barlinek zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2017 rok. 

§ 3.   Zmienia się wydatki majątkowe Gminy Barlinek zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały 
w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2017 rok. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Mariusz 
Józef Maciejewski

Id: 126814A0-A7E8-459F-A049-0295CCC57267. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załacznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIV/393/2017 Rady Miejskiej w Barlinku z dnia 31 sierpnia 2017 roku w sprawie
 

zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2017 rok- Dochody

 

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
758 16 970 565,00Różne rozliczenia 0,00 71 919,32 17 042 484,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 13 000,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 71 919,32 84 919,32

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 71 919,32 71 919,32

75 546 219,85razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
505 700,00 0,00 0,00 505 700,00

0,00 71 919,32 75 618 139,17

majątkowe
758 0,00Różne rozliczenia 0,00 11 231,76 11 231,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 0,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 11 231,76 11 231,76

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
6330 0,00 0,00 11 231,76 11 231,76

5 716 453,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 998 217,00 0,00 0,00 3 998 217,00

0,00 11 231,76 5 727 684,76

Id: 126814A0-A7E8-459F-A049-0295CCC57267. Podpisany Strona 2



Strona 2 z 1

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 81 262 672,85

4 503 917,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 4 503 917,00

0,00 81 345 823,9383 151,08

Id: 126814A0-A7E8-459F-A049-0295CCC57267. Podpisany Strona 3



 

Strona 1 z 2

Załacznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIV/393/2017 Rady Miejskiej w Barlinku z dnia 31 sierpnia 2017 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy
Barlinek na 2017 rok- Wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

710 Działalność usługowa

705 000,00 614 565,00 4 200,00614 565,00 0,00 0,00 90 435,0090 435,000,00 0,00 0,00 7 380,00 0,00610 365,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 788 151,08

85 000,00

-1 848,92 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

612 716,08

0,00

-1 848,92

612 716,08

0,00

-1 848,92

4 200,00

0,00

0,00

608 516,08

0,00

-1 848,92

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

175 435,00

85 000,00

0,00

175 435,00

85 000,00

0,00

7 380,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71004

124 000,00

Plany zagospodarowania przestrzennego

124 000,00 4 200,00124 000,00 119 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 848,92

0,00

122 151,08 122 151,08

0,00

-1 848,92

122 151,08

0,00

-1 848,92

4 200,00

0,00

0,00

117 951,08

0,00

-1 848,92

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

119 800,00 119 800,00 0,00 119 800,00 0,00 0,00119 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 848,92

0,00

117 951,08 117 951,08

0,00

-1 848,92

117 951,08

0,00

-1 848,92

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 848,92

117 951,08 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71035

408 435,00

Cmentarze

348 000,00 0,00348 000,00 348 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 435,00 60 435,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

85 000,00

493 435,00 348 000,00

0,00

0,00

348 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

348 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

145 435,00

85 000,00

0,00

145 435,00

85 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

85 000,00

115 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

115 000,00

85 000,00

0,00

115 000,00

85 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

637 620,00 332 620,00 70 000,00290 020,00 6 000,00 0,00 305 000,00305 000,0036 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00220 020,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 640 961,00

3 341,00

0,00 0,00

0,00

0,0036 600,00

0,00

0,00

335 961,00

3 341,00

0,00

293 361,00

3 341,00

0,00

70 000,00

0,00

0,00

223 361,00

3 341,00

0,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

305 000,00

0,00

0,00

305 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

596 040,00

Ochotnicze straże pożarne

291 040,00 70 000,00253 540,00 183 540,00 6 000,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 305 000,00 305 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

31 500,00

0,00

0,000,00

3 341,00

599 381,00 294 381,00

3 341,00

0,00

256 881,00

3 341,00

0,00

70 000,00

0,00

0,00

186 881,00

3 341,00

0,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

305 000,00

0,00

0,00

305 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

49 400,00 49 400,00 0,00 49 400,00 0,00 0,0049 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 341,00

52 741,00 52 741,00

3 341,00

0,00

52 741,00

3 341,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 341,00

0,00

52 741,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

8 527 873,00 5 261 401,00 124 810,005 258 151,00 0,00 0,00 3 266 472,003 266 472,000,00 3 250,00 0,00 3 013 223,00 0,005 133 341,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 8 529 573,00

1 700,00

0,00 0,00

0,00

3 250,000,00

0,00

0,00

5 263 101,00

1 700,00

0,00

5 259 851,00

1 700,00

0,00

124 810,00

0,00

0,00

5 135 041,00

1 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 266 472,00

0,00

0,00

3 266 472,00

0,00

0,00

3 013 223,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90004

542 300,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

542 300,00 0,00542 300,00 542 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

1 700,00

544 000,00 544 000,00

1 700,00

0,00

544 000,00

1 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

544 000,00

1 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

30 200,00 30 200,00 0,00 30 200,00 0,00 0,0030 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 700,00

31 900,00 31 900,00

1 700,00

0,00

31 900,00

1 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 700,00

0,00

31 900,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 126814A0-A7E8-459F-A049-0295CCC57267. Podpisany Strona 4



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

3 944 731,00 2 692 180,00 2 237,00537 180,00 2 155 000,00 0,00 1 252 551,001 252 551,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00534 943,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 944 731,00

310 000,00

-310 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

2 692 180,00

50 000,00

-50 000,00

487 180,00

0,00

-50 000,00

2 237,00

0,00

0,00

484 943,00

0,00

-50 000,00

2 205 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 252 551,00

260 000,00

-260 000,00

1 252 551,00

260 000,00

-260 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

2 333 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

1 648 000,00 0,00108 400,00 108 400,00 1 539 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 685 000,00 685 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-260 000,00

0,00

2 073 000,00 1 648 000,00

0,00

0,00

108 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

108 400,00

0,00

0,00

1 539 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

425 000,00

0,00

-260 000,00

425 000,00

0,00

-260 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

685 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 685 000,00 685 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-260 000,00

0,00

425 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

425 000,00

0,00

-260 000,00

425 000,00

0,00

-260 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92120

50 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

28 000,00 0,0028 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

50 000,00

100 000,00 78 000,00

50 000,00

0,00

28 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

28 000,00

0,00

0,00

50 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

22 000,00

0,00

0,00

22 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie prac remontowych i
konserwatorskich obiektów zabytkowych
przekazane jednostkom niezaliczanym do
sektora finansów publicznych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

50 000,00

50 000,00 50 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 50 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92195

983 331,00

Pozostała działalność

437 780,00 2 237,00400 780,00 398 543,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 545 551,00 545 551,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-50 000,00

260 000,00

1 193 331,00 387 780,00

0,00

-50 000,00

350 780,00

0,00

-50 000,00

2 237,00

0,00

0,00

348 543,00

0,00

-50 000,00

37 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

805 551,00

260 000,00

0,00

805 551,00

260 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

293 000,00 293 000,00 0,00 293 000,00 0,00 0,00293 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-50 000,00

0,00

243 000,00 243 000,00

0,00

-50 000,00

243 000,00

0,00

-50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-50 000,00

243 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

425 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 425 551,00 425 551,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

260 000,00

685 551,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

685 551,00

260 000,00

0,00

685 551,00

260 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

1 697 600,00 618 079,00 0,00474 079,00 144 000,00 0,00 1 079 521,001 079 521,000,00 0,00 0,00 69 000,00 0,00474 079,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 692 559,00

0,00

-5 041,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

613 038,00

0,00

-5 041,00

469 038,00

0,00

-5 041,00

0,00

0,00

0,00

469 038,00

0,00

-5 041,00

144 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 079 521,00

0,00

0,00

1 079 521,00

0,00

0,00

69 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92695

251 900,00

Pozostała działalność

251 900,00 0,00248 900,00 248 900,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-5 041,00

0,00

246 859,00 246 859,00

0,00

-5 041,00

243 859,00

0,00

-5 041,00

0,00

0,00

0,00

243 859,00

0,00

-5 041,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

28 100,00 28 100,00 0,00 28 100,00 0,00 0,0028 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 041,00

0,00

23 059,00 23 059,00

0,00

-5 041,00

23 059,00

0,00

-5 041,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 041,00

23 059,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

91 517 515,85 71 149 106,85 44 705 483,80 23 951 377,32 20 754 106,48 5 909 486,00 19 160 347,05 18 431 409,0020 368 409,00471 139,00341 576,00561 075,00 5 898 516,00 1 937 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 561 075,00
0,00
0,00

19 160 347,05
0,00
0,00-316 889,92

400 041,00
91 600 666,93 71 147 257,93

55 041,00
-56 889,92

44 653 634,88
5 041,00

-56 889,92

23 951 377,32
0,00
0,00

20 702 257,56
5 041,00

-56 889,92

5 959 486,00
50 000,00

0,00

341 576,00
0,00
0,00

471 139,00
0,00
0,00

20 453 409,00
345 000,00

-260 000,00

18 516 409,00
345 000,00

-260 000,00

5 898 516,00
0,00
0,00

1 937 000,00
0,00
0,00

Id: 126814A0-A7E8-459F-A049-0295CCC57267. Podpisany Strona 5



Strona 1 z 1

Załacznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIV/393/2017 Rady Miejskiej w Barlinku z dnia 31 sierpnia 2017
 

roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2017 rok- Wydatki majątkowe

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
710 Działalność usługowa 85 000,0090 435,00 175 435,00

71035 Cmentarze 85 000,00 145 435,0060 435,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 85 000,00 115 000,00

Utwardzenie alejek cmentarnych na cmentarzach komunalnych w
 

Mostkowie, Dziedzicach i Rychnowie 0,00 85 000,00 85 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,001 252 551,00 1 252 551,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 260 000,00 425 000,00685 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 685 000,00 - 260 000,00 425 000,00

Przebudowa i termomodernizacja świetlicy w m. Osina 420 000,00 - 260 000,00 160 000,00

92195 Pozostała działalność 260 000,00 805 551,00545 551,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 425 551,00 260 000,00 685 551,00

Zagospodarowanie placu gminnego przy ul. Wiosennej w Moczkowie 250 000,00 260 000,00 510 000,00

20 368 409,00 20 453 409,0085 000,00Razem

Id: 126814A0-A7E8-459F-A049-0295CCC57267. Podpisany Strona 6




